МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА-Д/С№ 24 «УЛЫБКА»

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

«31» августа 2022г.                                                                                   № 141-А

                                                              г. Арсеньев

О решении педагогического совета № 6

На основании годового плана на 2021-2022 учебный год, проекта решения

педагогического совета № 6 от 27.08.2022 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить проект решения педагогического совета № 6 от 27.08.2022 г.

2. Считать итоги работы в летний оздоровительный период

удовлетворительными. Продолжать работу по закаливанию и укреплению

здоровья воспитанников всех возрастных групп в течение всего учебного года.

Ответственные: воспитатели.

Срок: в течение всего учебного года.

3. Утвердить годовой план работы на 2022-2023 учебный год.

4. Утвердить ООП ДО МДОБУ д\с № 24 «Улыбка».

5. Утвердить план воспитательной работы на 2022-2023 у.г.

6. Утвердить рабочие программы, график образовательной деятельности на

2022-2023 учебный год, режимы дня в каждой возрастной группе.

7. Утвердить программы по дополнительному образованию.

8. Разместить на сайте ДОУ годовой план, план воспитательной работы на

2022-2023 у.г., рабочие программы, график образовательной деятельности на

2022-2023 учебный год, режимы дня в каждой возрастной группе, программы по

дополнительному образованию.

Срок: до 02 сентября 2022 г.

Ответственные: ответственный за ведение сайта.

9.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МДОБУ                                                                        С.А.Швец

С приказом ознакомлены:

		2022-10-18T09:40:25+1000
	Швец С.А.